برابر رای شماره 140460331012033276 – 1404/10/02 جلسه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبت ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی داریوش فیروزبخت فرزند صادق به شماره شناسنامه 387 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 962/25 متر مربع نهصد و شصت و دو 
متر و بیست و پنج دسی متر مربع از مالکیت حسن گلی برابر صورت مجلس 
تفکیکی 23561 مورخ 1345/12/28 ذیــل دفاتر 25 و 26 صفحات 587 و 
478 باقیمانده پلاک ثبتی 182 اصلی واقع در ســنقرآباد جزء حوزه ثبتی 
ساوجبلاغ محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت

[...]

برابر رای شماره 140460331012033276 – 1404/10/02 جلسه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبت ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی داریوش فیروزبخت فرزند صادق به شماره شناسنامه 387 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 962/25 متر مربع نهصد و شصت و دو 
متر و بیست و پنج دسی متر مربع از مالکیت حسن گلی برابر صورت مجلس 
تفکیکی 23561 مورخ 1345/12/28 ذیــل دفاتر 25 و 26 صفحات 587 و 
478 باقیمانده پلاک ثبتی 182 اصلی واقع در ســنقرآباد جزء حوزه ثبتی 
ساوجبلاغ محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت